
Id: 533AF948-E20B-475F-AABA-6F574CC1935B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/68/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych 

w Radzie Miejskiej w Radoszycach 

Na podstawie art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 33 Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

poz. 928.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w Radzie 

Miejskiej w Radoszycach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminny Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 533AF948-E20B-475F-AABA-6F574CC1935B. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Uchyla się w całości uchwałę Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w Radzie 

Miejskiej w Radoszycach z uwagi na zdublowanie się przepisów, treść obowiązującej uchwały Nr VIII/54/2024 

Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń 

zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w Radzie Miejskiej w Radoszycach jest obowiązującym 

aktem prawnym o tej samej treści z wyłączeniem § 3 w związku ze stwierdzoną nieważnością jego zapisów 

przez organ nadzoru Wojewodę Świętokrzyskiego (rozstrzygnięcie nadzorcze Znak: PNK.I.4131.150.2024 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 grudnia 2024 r.). 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny  

 


